

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista
Prefeitura Municipal de São Sebastião da Boa Vista

Registro de Preços Eletrônico nº 009/2018

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 TAMPA PLASTICA, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 cm COR AZUL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9200
Valor Final: 2,5900
Valor Total: 1.036,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:17 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: COMPACTOR

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2 TAMPA PLASTICA, DIMENSÕES 5,9 X 9,4 cm COR PRETA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,9200
Valor Final: 2,6800
Valor Total: 1.072,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:21 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: COMPACTOR

Item: 0003
Descrição: APAGADOR COMUM PARA QUADRO NEGRO COM SUPORTE ANATOMICO
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,8100
Valor Final: 3,8000
Valor Total: 1.558,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:24 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: COMPACTOR

Item: 0004
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM BASE DE PLASTICO REFORÇADO, FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE MEDIDA 15 X 5 CM COM REFIL SUBSTITUÍVEL E PORTA PINCEL.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,1000
Valor Final: 3,9500
Valor Total: 1.619,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:31 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: COMPACTOR

Item: 0005
Descrição: APONTADOR P/ LÁPIS CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7000
Valor Final: 0,2300
Valor Total: 96,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:36 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI

Marca: COMPACTOR

Item: 0006
Descrição: BARBANTE 4/12 FIOS 100 % ALGODÃO COM 250 MTS COR BRANCO
Quantidade: 970
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6700
Valor Final: 4,2500
Valor Total: 4.122,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:41 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: Bacana

Item: 0009
Descrição: CAIXA DE ARQUIVO DO TIPO MORTO POLI AMARELO 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 5.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 3,3000
Valor Total: 17.325,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:45 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: Dello

Item: 0010
Descrição: CAIXA DO TIPO ARQUIVO MORTO POLI VERDE 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 5.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 3,4000
Valor Total: 17.850,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:50 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0011
Descrição: CAIXA DO TIPO ARQUIVO MORTO POLI VERMELHO 350 X 130 X 245 mm CAIXA COM 25 UNIDADES.
Quantidade: 5.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,7000
Valor Final: 3,5900
Valor Total: 18.847,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:57 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0012
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS COM INCLINAÇÃO NO VISOR, FONTE DE ALIMENTAÇÃO À PILHA AAA DIMENÇÕES APROXIMADAMENTE 149 X120 X 50 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,9300
Valor Final: 11,6000
Valor Total: 1.566,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:01 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: Cis

Item: 0013
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km DE ESCRITA
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,3000
Valor Final: 20,2500
Valor Total: 2.531,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:05 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI

Marca:	Cis
Item:	0014
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	48,8400
Valor Final:	20,2800
Valor Total:	2.535,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:36:10 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca:	Cis
Item:	0015
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA COM CORPO HEXAGONAL TRASPARENTE, TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA RAPIDAMENTE DURABILIDADE DE MAIS DE 2 km DE ESCRITA (PRETA)
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	46,4500
Valor Final:	32,0000
Valor Total:	2.272,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:36:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	COMPACTOR 07
Item:	0016
Descrição:	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA LEVE E MACIA, TINTA LAVÁVEL E DE SECAGEM RAPIDA ESTOJO COM 12 CORES-TRIS VARIADAS .TAMANHO GRANDE, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,6000
Valor Final:	0,7500
Valor Total:	28,5000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:36:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca:	COMPACTOR
Item:	0017
Descrição:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO FORMATO A4 210 X 297 DE POLIPROPILENO, TOLERÂNCIA DE 0,2 % PACOTE COM 50 UNIDADES COR TRANSPARENTE
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,3200
Valor Final:	0,2700
Valor Total:	472,5000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:36:23 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca:	Plaspiral
Item:	0018
Descrição:	CD-R COMPCT DISC RECORDABLE, MÍDIA PRATA, CAPACIDADE 700MB, 80 MINUTOS, VELOCIDADE 1 X A 52X
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,6300
Valor Final:	1,6000
Valor Total:	640,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:36:28 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	MAXPRINT
Item:	0019
Descrição:	CLIP NIQUELADO Nº 1/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	760
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência:	3,8000
Valor Final:	2,9000
Valor Total:	2.204,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:32 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: FERPLA

Item: 0020
Descrição: CLIP NIQUELADO Nº 2/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,4400
Valor Final: 1,3000
Valor Total: 1.820,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:36 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ACC

Item: 0021
Descrição: CLIP NIQUELADO Nº 4/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,8600
Valor Final: 1,4900
Valor Total: 2.086,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:44 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: FERPLA

Item: 0022
Descrição: CLIP NIQUELADO Nº 6/0 SPIRAL EM ARAME DE AÇO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,7700
Valor Final: 1,7000
Valor Total: 2.380,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:48 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: Bacchi

Item: 0023
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA 40 GRAMAS, À BASE DE ÁGUA, LAVAVEL, NÃO TÓXICA, TAMP A ECONÔMICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,5300
Valor Final: 6,4600
Valor Total: 7.332,1000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:52 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: MARIPEL

Item: 0024
Descrição: COLA BRANCA LÍQUIDA A BASE DE ÁGUA E PVA 100% LAVÁVEL MESMO DEPOIS DE SECA, COM BICO CONTRA VAZAMENTO E ENTUPIAMENTO EMBALAGEM CONTENDO 1 (UM) LITRO , CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,4900
Valor Final: 11,9000
Valor Total: 1.487,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:36:57 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: NT

Item: 0025
Descrição: COLA DE ISOPOR 90 GRAMAS, SOLÚVEL EM ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, TAMP A ECONÔMICA, FRASCO INQUEBRÁVEL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 455
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0000

Valor Final: 1,7500
Valor Total: 796,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:01 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: COLAPEL

Item: 0026
Descrição: COLA GLITTER LAVAVEL NÃO TÓXICA FRASCO DE 35 g DE COR AMARELA EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,4600
Valor Total: 1.038,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:05 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: pritt

Item: 0027
Descrição: COLA GLITTER LAVAVEL NÃO TÓXICA FRASCO DE 35 g DE COR AZUL EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,9500
Valor Total: 885,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:12 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: R. DE SOUZA DOS SANTOS EIRELI
Marca: Maripel

Item: 0028
Descrição: COLA GLITTER LAVAVEL NÃO TÓXICA FRASCO DE 35 g DE COR VERDE EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,4600
Valor Total: 1.038,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:17 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: pritt

Item: 0029
Descrição: COLA GLITTER LAVAVEL NÃO TÓXICA FRASCO DE 35 g DE COR VERMELHA EMBALAGEM CONTENDO 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 3,4600
Valor Total: 1.038,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:21 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: pritt

Item: 0030
Descrição: COLA QUENTE EM BASTÃO EM REFIL DE SILICONE TRANSPARENTE COMPRIMENTO 7,5MM X 30CM, PARA PISTOLA ELÉTRICA. PACOTE COM 100 UND , CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,0000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 5.250,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:25 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: CLASSE

Item: 0031
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ml PCT C/100, CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 20.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,4100
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 57.960,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:34:42 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: COPOBRAS

Item: 0032
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ml PCT C/100, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 14.100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,1000
Valor Final: 2,7000
Valor Total: 38.070,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:34:44 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: COPOBRAS

Item: 0033
Descrição: CORRETIVO EM FITA 4,2 mm X 8,5 m PRINT COMPACT BT 1 UN, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6900
Valor Final: 4,5000
Valor Total: 1.125,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:34:50 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0034
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA DE SECAGEM RÁPIDA FRASCO INQUEBRAVEL DE 17 ml, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,1500
Valor Final: 0,8200
Valor Total: 1.361,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:34:55 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: BAMBUI

Item: 0035
Descrição: DVD-RW DIGITAL VÍDEO DISC, CAPACIDADE 4,7 GB, VELOCIDADE ATÉ 16X, MÍDIA PRATA.
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,6500
Valor Final: 3,1000
Valor Total: 2.015,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:01 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: NT

Item: 0036
Descrição: E.V.A. DE BORRACHA (Etileno Vinil Acetato), ESPESSURA DE 3mm, CORES DIVERSAS, TAMANHO 50X40CM PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,0000
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 10.640,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:06 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0037
Descrição: ELÁSTICO DE LATEX Nº 18 PCT C/ 500g

Quantidade: 730
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 0,7800
Valor Final: 0,7600
Valor Total: 554,8000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:35:10 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: fulgor

Item: 0038
Descrição: ENVELOPE NO FORMATO 185x248mm, SACO KRAFT - 80g BRANCO
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4100
Valor Final: 0,4000
Valor Total: 2.240,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:31 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: scurity

Item: 0039
Descrição: ENVELOPE NO FORMATO 229x324mm, SACO OFFSET 75g, BRANCO
Quantidade: 5.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,1500
Valor Final: 0,1300
Valor Total: 728,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:35 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: scurity

Item: 0040
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17 MM PLASTICO TRANSPARENTE OU PRETO EM PVC SEMI-RIGIDO PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 100 FLS (24 kg/75 gr) COM COMPRIMENTO DE 33 cm, PACOTE COM 100 UNIDADES.CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,8700
Valor Final: 29,5700
Valor Total: 3.991,9500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:40 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0041
Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 9 MM PLASTICO TRANSPARENTE OU PRETO EM PVC SEMI-RIGIDO PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 50 FLS (24 kg/75 gr) COM COMPRIMENTO DE 33 cm, PACOTE COM 50 UNIDADES.CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 11,6700
Valor Final: 11,5500
Valor Total: 1.559,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:48 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0042
Descrição: ESTILETE DE PLASTICO COM LAMINA EM AÇO DE BOA QUALIDADE DE 13 mm ESTREITO CAIXA COM 10 UND. CORES VARIADAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 237
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,5000
Valor Final: 5,0000
Valor Total: 1.185,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:52 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: LEO LEO

Item: 0043

Descrição: ESTILETE DE PLASTICO COM LAMINA EM AÇO DE BOA QUALIDADE DE 18 mm ESTREITO CAIXA COM 10 UND. CORES VARIADAS, CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 237

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 19,4000

Valor Final: 5,0000

Valor Total: 1.185,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:37:55 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: LEO LEO

Item: 0044

Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA EM METAL REVESTIDO COM PLASTICO, REMOVE GRAMPOS Nº 10,24/6 E 26/6, DIMENSÕES: 56 X38 x45 mm PESO 25 g

Quantidade: 370

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,1100

Valor Final: 2,0900

Valor Total: 773,3000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:00 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: ACC

Item: 0045

Descrição: FITA ADESIVA 12mm X 65 mt TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 680

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 10,0000

Valor Final: 9,9000

Valor Total: 6.732,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:05 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: EMBALANDO

Item: 0046

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 mm x 45 m DESENROLAMENTO SUAVE E ADESÃO INSTANTÂNEA EMBALAGEM COM 6 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 755

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 6,5300

Valor Final: 6,4600

Valor Total: 4.877,3000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:09 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel

Marca: EMBALANDO

Item: 0047

Descrição: GIZ DE CERA, ATÓXICO, ANTE-ALÉRGICO, CORES VARIADAS, FORMATO ARREDONDADO, TAMANHO MÉDIO, COM 12 UNIDADES. CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3,5000

Valor Final: 2,0200

Valor Total: 1.616,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:13 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI

Marca: MARIPEL

Item: 0048

Descrição: GIZ ESCOLAR COMUM BRANCO COM 64 BASTÕES ANTIALÉRGICO NÃO TÓXICO COM PELÍCULA PLASTICA QUE NÃO SOLTA PÓ E NÃO SUJA AS MÃOS. CONTENDO SELO DO INMETRO

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Caixa

Valor Referência: 36,8300

Valor Final: 36,4600

Valor Total: 29.168,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:19 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: CIS

Item: 0049
Descrição: GRAMPEADOR 106 INDUSTRIAL EM TERMOPLÁSTICO, USA GRAMPOS 106,4_106,6_106,8 mm PRODUTO NACIONAL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 158
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 444,9800
Valor Final: 139,0000
Valor Total: 21.962,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:24 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: CIS

Item: 0049a
Descrição: GRAMPEADOR 106 INDUSTRIAL EM TERMOPLÁSTICO, USA GRAMPOS 106,4_106,6_106,8 mm PRODUTO NACIONAL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 444,9800
Valor Final: 139,0000
Valor Total: 7.228,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:34 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: ACC

Item: 0050
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO, METÁLICO, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS, BASE DE FECHAMENTO GRAMPO FECHADO E ABERTO, EM AÇO, C/ ACABAMENTO NIQUELADO, CAPACIDADE DE CARGA MEIO PENTE DE GRAMPOS 24/6 E 26/6, CONTENDO SEDO DO INMETRO
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,6700
Valor Final: 9,0900
Valor Total: 3.272,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:44 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: CIS

Item: 0051
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106,8 GALVANIZADO SPIRAL DE ZINCO COM PONTAS CORTANTES EMBALAGEM COM 2500 UNIDADES.
Quantidade: 1.020
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,5800
Valor Final: 19,5000
Valor Total: 19.890,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:49 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: NT

Item: 0052
Descrição: GRAMPO DE TRILHO EM METAL NIQUELADO DIMENSÕES (A x L x P) 5X19X3 CM, PE, CAIXA COM 50 JOGOS, PESO 210 G.
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,2100
Valor Final: 10,9800
Valor Total: 7.686,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:38:53 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: acc

Item: 0053
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/1000 UNIDADES
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 1,5700
Valor Final: 1,3000

Valor Total: 1.755,0000
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:38:57 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: acc

Item: 0054
Descri o: L PIS DE COR, CONTENDO 12 CORES VIVAS E INTENSAS,  TIMA COBERTURA FEITA DE MATERIAL N  T XICO, PT 1 ET (TAMANHO GRANDE), CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Refer ncia: 5,1500
Valor Final: 5,1000
Valor Total: 6.630,0000
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:39:11 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: LEO LEO

Item: 0055
Descri o: L pis preto n  02, produzido com madeira 100% reflorestada Madeira macia que garante excelente apontabilidade, com alta resist ncia, maciez e apagabilidade
Quantidade: 4.860
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 0,3300
Valor Final: 0,2200
Valor Total: 1.069,2000
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:39:16 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: LEO LEO

Item: 0056
Descri o: LAPISEIRA T CNICA COM CORPO PL STICO, TAMPA E PONTA EM A O INOXID VEL DE 4 mm DE ESPESURA PARA GRAFITE DE 0,5 mm CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 24,5300
Valor Final: 17,5400
Valor Total: 2.104,8000
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:39:20 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: MARIPEL

Item: 0057
Descri o: LAPISEIRA T CNICA COM CORPO PL STICO, TAMPA E PONTA EM A O INOXID VEL DE 4 mm DE ESPESURA PARA GRAFITE DE 0,7 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 32,3200
Valor Final: 32,0000
Valor Total: 3.840,0000
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:39:24 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: COMPACTOR

Item: 0058
Descri o: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS SEM MARGEM CAPA DURA PRETA 210 X 300 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 283
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Refer ncia: 14,6700
Valor Final: 14,4500
Valor Total: 4.089,3500
Situat o: Homologado em 13/06/2018 15:39:29 Por: JOS  HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: STAPLES

Item: 0059
Descri o: LIVRO DE PONTO CAPA DURA 2 HOR RIOS 100 FOLHAS
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 22,0000
Valor Final: 16,8900
Valor Total: 5.235,9000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:39:34 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: O LIMA DA CONCEICAO EIRELI
Marca: GRAFSET

Item: 0060
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA ¼ COM 100 FOLHAS FORMATO 160 X 220 mm CAPA DE PAPELÃO 0,705 grs COR AZUL ,
CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 653
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,6200
Valor Final: 7,3000
Valor Total: 4.766,9000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:39:43 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: tilibra

Item: 0061
Descrição: MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE
ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE VERDE COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.042
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,5000
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 5.309,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:39:47 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: faber castell

Item: 0062
Descrição: MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE
ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE LARANJA COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.042
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0900
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 5.309,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:39:51 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: faber castell

Item: 0063
Descrição: MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA E FINA DE ALTA DURABILIDADE QUE NÃO AFUNDA QUANDO PRECIONADA, TINTA À BASE DE
ÁGUA SEM CHEIRO NA COR FLUORESCENTE AMARELO COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.042
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0800
Valor Final: 1,0700
Valor Total: 2.184,9400
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:39:56 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: JOCAR

Item: 0064
Descrição: MARCADOR DE PONTA FINA 1.0mm IDEAL P/ CD/DVD RECARREGÁVEL
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,4800
Valor Final: 30,1800
Valor Total: 241,4400
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:00 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: JOCAR

Item: 0065
Descrição: MASSA DE MODELAR 106 g SUPER MACIA NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM 12 CORES VIVAS E BRILHANTE. CONTENDO SELO DO

INMETRO
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 3,7000
Valor Total: 4.995,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:04 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: maripel

Item: 0066
Descrição: PAPEL 40 KG, MEDINDO 64X94, 120 GRAMAS, COR BRANCA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,6100
Valor Final: 6,5800
Valor Total: 2.961,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:09 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: sulfite

Item: 0067
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. NA COR AMARELA 63g RESMA C/ 100FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 213
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 38,5000
Valor Final: 38,4700
Valor Total: 8.194,1100
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:13 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: chamex

Item: 0068
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. NA COR ROSA 63g RESMA C/ 100FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 45,7700
Valor Final: 45,3000
Valor Total: 5.118,9000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:17 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: chamex

Item: 0069
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. NA COR VERDE 63g RESMA C/ 100FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 113
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 41,7800
Valor Final: 41,2500
Valor Total: 4.661,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:22 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: chamex

Item: 0070
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. RESMA C/ 500FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 11.280
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 22,6000
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 225.487,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:37 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: CHAMEX

Item: 0070a
Descrição: PAPEL A4 210X297MM, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. RESMA C/ 500FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 3.760
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 22,6000
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 75.162,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:40 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: chamex

Item: 0072
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 AMARELO PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2000
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 2.054,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:45 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: krep

Item: 0073
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 AZUL PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,0100
Valor Final: 0,9100
Valor Total: 1.888,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:49 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: krep

Item: 0074
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 VERDE PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,9700
Valor Final: 0,9300
Valor Total: 1.929,7500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:54 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: krep

Item: 0075
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40 X 60 VERMELHO PACOTE COM 25 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900
Valor Final: 1,2500
Valor Total: 2.593,7500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:40:59 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: krep

Item: 0076
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 50X70 240 g, SPIRAL, COR AMARELO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5300
Valor Final: 0,5000
Valor Total: 1.037,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:05 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bic

Item: 0077

Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 50X70 240 g, SPIRAL, COR AZUL CLARO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,5600
Valor Final: 0,5500
Valor Total: 1.141,2500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:09 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: VMP

Item: 0078
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 50X70 240 g, SPIRAL, COR VERDE CLARO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,5700
Valor Total: 1.182,7500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bic

Item: 0079
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, TAMANHO 50X70 240 g, SPIRAL, COR VERMELHO, PACOTE COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 2.075
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,6000
Valor Final: 0,5700
Valor Total: 1.182,7500
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:21 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: bic

Item: 0080
Descrição: PAPEL COUCHE FOSCO 180g, BRANCO PCT C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 22,4000
Valor Final: 22,1800
Valor Total: 28.834,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:25 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: filipaper

Item: 0081
Descrição: PAPEL LAMINADO COR AZUL 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,9500
Valor Final: 42,2000
Valor Total: 6.330,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:30 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: alumileste

Item: 0082
Descrição: PAPEL LAMINADO COR DOURADO 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,9500
Valor Final: 41,9000
Valor Total: 6.285,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:41:35 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: alumileste

Item:	0083
Descrição:	PAPEL LAMINADO COR VERDE 45 X 59 cm DE COR VIVA E BRILHO INTENSO PACOTE COM 40 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência:	42,9500
Valor Final:	42,2000
Valor Total:	6.330,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:39 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	alumileste
<hr/>	
Item:	0084
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 210X297MM, 75GRAMA ALCALINO, PARA IMPRESSÃO JATO DE TINTA E A LASER. RESMA C/ 500FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Resma
Valor Referência:	17,0100
Valor Final:	16,8000
Valor Total:	2.688,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:42 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	chamex
<hr/>	
Item:	0085
Descrição:	PAPEL VERGE 180 gr 210 X 297, CORES VARIADAS DE MATERIA PRIMA DE BOA QUALIDADE QUE PERMITA UMA BOA TÉCNICA DE IMPRESSÃO E O MENOR CONSUMO DE TINTA, EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	50,6700
Valor Final:	50,1600
Valor Total:	5.016,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:46 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	J de J Araujo Maciel
Marca:	COLOR PLUS
<hr/>	
Item:	0086
Descrição:	PASTA COM FERAGEM GRAMPO TRILHO, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	2,3700
Valor Final:	2,3000
Valor Total:	1.150,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:50 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	chies
<hr/>	
Item:	0087
Descrição:	PASTA DE CATALAGO FORMATO OFÍCIO COM BOLSO E VISOR 4 COLSHETES 50 ENVELOPES 0,15 PVC GROSSO, TRASPARENTE.DIMENSÕES 250 X 335, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	0,6400
Valor Final:	0,6000
Valor Total:	300,0000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:55 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa:	A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca:	chies
<hr/>	
Item:	0088
Descrição:	PASTA DE PAPELÃO COM ABA, EM PAPEL CARTÃO, COM ELÁSTICO, TAMANHO 235X325mm, CORES DIVERSAS, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade:	950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	3,7300
Valor Final:	3,6900
Valor Total:	3.505,5000
Situação:	Homologado em 13/06/2018 15:41:59 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA

Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: BIC

Item: 0089
Descrição: PASTA REGISTRADOR A/Z, COM VISOR, FORMATO OFÍCIO LL, LARGURA 285mm, ALTURA 345mm, SPIRAL LOMBADA LARGA COM MECANISMO NIQUELADO, COR PRETA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,7500
Valor Final: 10,6300
Valor Total: 4.783,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:07 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: suprinte

Item: 0090
Descrição: PASTA SANFONA MÉDIA TRANSPARENTE MATERIAL LEVE ATÓXICO, RESISTENTE 100% RECICLÁVEL COM 12 DIVISÓRIAS E 12 ETIQUETAS DE PAPEL PARA TÍTULOS, FECHAMENTO EM ELASTICO ESPESSURA 0,50 mm, TEXTURA SUPER LINE, DIMENSÕES 240 X 330 mm, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,2900
Valor Final: 26,8000
Valor Total: 10.988,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:11 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: suprinte

Item: 0091
Descrição: PASTA SUSPENSAS, CORPO EM TARTÃO CRAFT , 4 PONTEIRAS PLÁSTICA, 2 ARAMES 402MM BTC(BAIXO TEOR DE CARBONO),
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,0400
Valor Final: 1,9000
Valor Total: 855,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: tolos

Item: 0092
Descrição: PASTA TRILHO PP 175g, NA COR AZUL, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2600
Valor Final: 2,2000
Valor Total: 594,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:20 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: doc

Item: 0093
Descrição: PASTA TRILHO PP 175g, NA COR VERMELHA, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,5900
Valor Final: 7,5000
Valor Total: 2.100,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:24 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: doc

Item: 0094
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 PAGINAS DE PAPEL 75 g,
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,3700
Valor Final: 11,2000
Valor Total: 2.352,0000

Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:28 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: cis

Item: 0095
Descrição: PINCEL ATÔMICO AZUL, ESCRITA GROSSA RECARREGAVEL C/ TINTA A BASE DE ALCOOL
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7700
Valor Final: 2,6000
Valor Total: 845,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:32 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: PILOT

Item: 0096
Descrição: PINCEL DE QUADRO BRANCO NÃO RECAREGÁVEL DE TINTA ESPECIAL, PONTA DE 4,0 MM E ESCRITA DE 2,0 MM DE COR AZUL
EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 309
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,0000
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 865,2000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:36 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: PILOT

Item: 0097
Descrição: PINCEL DE QUADRO BRANCO NÃO RECAREGÁVEL DE TINTA ESPECIAL, PONTA DE 4,0 mm E ESCRITA DE 2,0 mm DE COR PRETA
EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 284
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,9000
Valor Final: 3,8500
Valor Total: 1.093,4000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:40 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: PILOT

Item: 0098
Descrição: PINCEL DE QUADRO BRANCO NÃO RECAREGÁVEL DE TINTA ESPECIAL, PONTA DE 4,0 mm E ESCRITA DE 2,0 mm DE COR VERMELHA
EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 284
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,5800
Valor Final: 3,5800
Valor Total: 1.016,7200
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:44 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: PILOT

Item: 0099
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 CABO CURTO E AMARELO, COMPOSIÇÃO DO FILAMENTO PÔNEI COR MARRON, INDICAÇÃO TINTA A
BASE DE ÁGUA, TÉCNICA AQUARELA E GUACHE VIROLA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,6600
Valor Final: 18,4000
Valor Total: 809,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:51 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: faber castell

Item: 0100
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 4 CABO CURTO E AMARELO, COMPOSIÇÃO DO FILAMENTO PÔNEI COR MARRON, INDICAÇÃO TINTA A
BASE DE ÁGUA, TÉCNICA AQUARELA E GUACHE VIROLA ALUMÍNIO, EMBALAGEM COM 12 UND. CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Pacote

Valor Referência: 20,0000
Valor Final: 18,9900
Valor Total: 835,5600
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:55 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: faber castell

Item: 0101
Descrição: PRANCHETA DE DURATEX FORMATO OFICIO PEGADOR DE METAL DIMENSÕES 33 X 23 cm CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,4300
Valor Final: 8,3500
Valor Total: 2.421,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:42:58 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: WALEU

Item: 0102
Descrição: REFIL PARA APAGADOR QUADRO BRANCO FEOTRO SUPER RESISTENTE E MACIO, DIMENSÕES 14c x 5b cm, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 186
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,8400
Valor Final: 8,7500
Valor Total: 1.627,5000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:43:02 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: COMPACTOR

Item: 0103
Descrição: REGUA EM POLIESTILENO 30 cm COM ESCALA DE PRECISÃO DIMENÇÕES 310 X 35 X 3 cm COR CRISTAL CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,5200
Valor Final: 2,4900
Valor Total: 971,1000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:43:06 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: WALEU

Item: 0104
Descrição: TESOURA ESCOLAR 10 CM, SEM PONTA, FORJADO E NIQUELADA, FIO LISO E AÇO NOBRE, CORTE EM PAPEL E CARTOLINA, CABO EMBORRACHADO E REFORÇADO, CORES DIVERSAS. CAIXA COM 12 UNIDADES, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 1.440
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,6000
Valor Final: 10,4900
Valor Total: 15.105,6000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:43:10 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: J de J Araujo Maciel
Marca: LEO LEO

Item: 0105
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL FRASCO DE 20 ml, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,3900
Valor Final: 2,2500
Valor Total: 450,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:43:14 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: abc

Item: 0106
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETO FRASCO DE 20 ml, CONTENDO SELO DO INMETRO
Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,2000
Valor Final: 2,1600
Valor Total: 432,0000
Situação: Homologado em 13/06/2018 15:43:17 Por: JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Nome da Empresa: A G DA CRUZ FARIA EIRELI - ME
Marca: abc

JOSÉ HILTON PINHEIRO DE LIMA
Autoridade Competente (Ordenador)